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ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата _____________________________________________
(указать наименование выборов)

(фамилия, имя, отчество кандидата)

по __________________________ избирательному округу №________
	(единому или одномандатному)


	№
п/п
	
Номер папки
	
Количество подписных
листов
	
Количество подписей

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	Итого
	
	




	


Кандидат
____________________________
(указать наименование выборов)




	




____________        ____________________________
      подпись                  инициалы,  фамилия 

__________________
                            дата






